РЕ СПУБ ЛИКА
ТАТАР С ТЛН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШИКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонд
ut2205З. Респl,блика T'aтapcTalt. Саблtнскиr"I paiiotl.

с.Шикurи, yrr, Шко.,lьнtrя-'l
rел, (84362) ,16-1 -з5

е- ш ai l : S ir i k. sab!,;' tltцi.1Ll

ТАТЛР С ТАН
Р ЕСПУБЛИКЛСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕКШЕ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
42205З. TaTapcTal t Республи касы. С]аба раiлоны.

ШекLuе авы.ltы. Мэктап чраьlы. ,1 йrор,I
,гел. (8z1362) 46-1 -35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
|6.10:2023

кАрАр
J\b 27

О внесении изменения в Порядок рассмотрения
обращений грах<,цан и личного приема
должностными л и цами Исполн ительного ком итета
ш икшинского сельского поселен ия Сабинского
муниципального района, утверщiцен н ы Й

постановлением Исполн ител ьного ком итета
шикши нского сел ьского поселения Саби нского
муниципального раЙона от 11.03.2016 Ns13

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 Ns59-
Ф3 (О порядке рассмотрения обращений грахlдан Российской Федерации>,
исполнительный комитет Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок рассмотрения обращений грахq.цан и личного приема

должностными лицами Исполнительного комитета Шикшинского сельского поселения
Сабинского муниципального района, утверх(ценный постановлением
исполнительного комитета Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 11.03.2016 Ns13 кОб утвер}цении Порядка рассмотрения
обращений гращдан и личного приема должностныtии лицами Исполнительного
комитета Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района>
следующее изменение:

1.1, Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
<<2.1, Обращение граж,цанина (далее - обращение) - направленные в орган

местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме или в форме
электронного документа, в том числе с использованием федеральной
государственной информационной системы <Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)> (далее - Единый портал), предложение, заявление
или жалоба, а также устное обращение гражданина в орган местного
самоуправления. >.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
к И нтернет> по адресу: ?:!;;'!.!pr,цy:23 t1,{l} и на официальном сайте Шикшинского
сельского поселения Сабинского района Республики Татарстан по

адресу: hllp_: ,1аlагg\аrз.rulь?зi

3. Настоящее постано
опуоликования,

силу со дня его официального

глава Шикшинского сел Р.Р.Хайртдинов